
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

04119 м. Київ, вул. Якіра, буд. 10-А, офіс 13       ЄДРПОУ 39445402        ІПН 394454026599 
р/р 26008054313464 ЮГРУ ПАТ КБ Приватбанк   МФО 328704    Свідоцтво платника ПДВ № 1526594503308 

E-mail: steelservice2014@gmail.com  конт. тел. 067-617-54-04 
 
Исх. №674 от 31.10.2017 г. 
 

 

Пропозиція на участь у електронному аукціоні з продажі 
Предмет продажу: металобрухт 

 
Уважно вивчивши комплект документації для участі у  

електронному аукціоні з продажу металобрухту ДП "СЕЛИДІВВУГІЛЛЯ" 
(початкова вартість лоту 738 000,00 грн без ПДВ, дата аукціону 01.11.2017, номер 

аукціону в ЦБД UA-PS-2017-10-24-000001), цим подаємо свою пропозицію: 
 

1. Товариство з обмеженою відповідальністю «СТІЛСЕРВІС»; 
2. Адреса (юридична та фактична) Україна, 04119, м. Київ, вул. Якіра, буд. 10-А, оф. 13 
3. Реквізити Учасника (код ЄДРПОУ 39445402, ІПН394454026599, р/р 2600817300 у  

ПАТ «ПЕРШИЙ УКРАЇНСЬКИЙ МІЖНАРОДНИЙ БАНК» м. Київ МФО 334851 телефон 
відповідальної особи – директор Пипа Євген Анатолійович, тел.067-617-54-04, електронна 
адреса: steelservice2014@gmail.com); 

4. Телефон/факс керівника та бухгалтера - Пипа Євген Анатолійович, тел.067-617-54-04, 
електронна адреса: steelservice2014@gmail.com); 

5. Керівництво (прізвище, ім’я, по батькові) – директор Пипа Євген Анатолійович. 
6. Цінова пропозиція (заповнити таблицю)   

 
№ 
п/п Повне (детальне) найменування товару Од. 

вим. К-ть Ціна за од. 
без ПДВ 

Вартість без 
ПДВ 

1 

МЕТАЛОБРУХТ (БРУХТ ТА ВІДХОДИ 
ЗМІШАНІ № 2 вид 509) 
(ВП «Шахта «Котляревська») 

т 60 3 089,85 185 390,73 

2 
МЕТАЛОБРУХТ (БРУХТ ТА ВІДХОДИ 
ЗМІШАНІ № 2 вид 509) 
 (ВП «Шахта «Україна») 

т 45 3 089,85 139 043,05 

3 
МЕТАЛОБРУХТ (БРУХТ ТА ВІДХОДИ 
ЗМІШАНІ № 2 вид 509) 
 (ВП «Шахта 1-3 «Новогродівська») 

т 120 3 089,85 370 781,46 

4 
МЕТАЛОБРУХТ (БРУХТ ТА ВІДХОДИ 
ЗМІШАНІ № 2 вид 509) 
 (ВП «Шахта «Курахівська») 

т 21 3 089,85 64 886,76 

Загальна вартість, грн без ПДВ 760 102,00 
 

Уповноважена посадова особа Учасника: 
 

 
Директор                                                                                  Пыпа Е.А. 

 
 
 
Контактный тел. 067-617-54-04  
Электронная почта: steelservice2014@gmail.com  

mailto:steelservice2014@gmail.

